



۱۶۹ کنگره روز ملی صنعت نفت گرامی باد

### انتخاب شرکت مدیریت تولید برق اصفهان به عنوان واحد نمونه استان اصفهان

استاندار اصفهان در جشنواره امتنان که در دهه فجر برگزار شد از شرکت مدیریت تولید برق اصفهان به عنوان واحد نمونه استان اصفهان تشکر و قدردانی کرد.

بنابه گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، در بیست و پنجمین جشنواره امتنان که همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی در اصفهان برگزار شد، دکتر رسول زرگرپور، استاندار اصفهان با اهدای تقدیرنامه و تندیس جشنواره، از مهندس محمدرضا شیرانی مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان تشکر و قدردانی کرد.

براساس این گزارش، در این مراسم مدیرکل کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان گفت: در حال حاضر با جدا شدن کرج از استان تهران، اصفهان صنعتی ترین استان کشور محسوب میشود. وی همچنین گفت در استان اصفهان ۸ هزار و ۳۴۶ کارگاه بالای ۱۰ نفر شاغل فعال و در مجموع ۱۰۴ هزار کارگاه، مشغول به فعالیت هستند.



گفتنی است شرکت مدیریت تولید برق اصفهان در حالی مفتخر به کسب عنوان واحد نمونه استان شده است که در سالهای اخیر با خشک شدن رودخانه زاینده رود و قرار داشتن نیروگاه بخاری اصفهان در حاشیه این رودخانه، با چالش خشکسالی شدید مواجه بوده است.



نشریه داخلی

## شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

دوره جدید - سال نهم - شماره ۱۰۴ - بهمن ماه ۱۳۹۲

### بازدید مدیرعامل شرکت توانیر از نیروگاه اصفهان

مهندس حائری، مدیرعامل شرکت توانیر و گروه همراه از نیروگاه اصفهان بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، در این بازدید که مدیرعامل برق منطقه ای اصفهان، مدیرکل دفتر تحقیقات توانیر و دیگر مقامات نیز حضور داشتند، مهندس حائری ضمن بازدید از بعضی پروژه های نیروگاه، کارهای تحقیقاتی و ساخت داخل نیروگاه را بسیار پیشرفته توصیف نمود و آن را حاصل وجود نیروهای متخصص در نیروگاه دانست. همچنین مدیرعامل شرکت توانیر گفت: بحران کم



آبی ناشی از خشک شدن رودخانه زاینده رود تاکنون به خوبی مدیریت شده و با برنامه ریزی های مناسب از توقف تولید برق واحدهای نیروگاه، جلوگیری شده است و به خوبی کارها و طرحهای بهینه سازی در این زمینه در حال انجام است.



نشان دادی که ما چقدر نسبت به آنها فقیر هستیم! نتیجه گیری اخلاقی: نوع نگاه انسانها متفاوت است. یک موضوع واحد را میتوان از زوایای مختلف نگریست و برداشتهای کاملاً متفاوت داشت. نباید به سادگی، برداشت و نظر خودمان از یک موضوع را به دیگران هم نسبت دهیم.

### انتخاب ۱۵ نفر از کارکنان نیروگاه اصفهان بعنوان کارگر نمونه استان اصفهان

بانزده نفر از کارکنان متخصص نیروگاه اصفهان بعنوان کارگر نمونه و اعضای گروههای کار نمونه استان اصفهان معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان در مراسمی که به مناسبت تقدیر از کارگران و گروه های کار نمونه استان اصفهان از سوی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان برگزار شد، ولی اله کشاورز بعنوان کارگر نمونه و مهندس اردشیر آقاداتودی، مهندس خسرو خاقانی راد، مهدی صادق گلی، مهندس وحید ایزدی، مهندس احمد کرمانی، محمد شیرانی، مصطفی علی نجیمی، محمد کشاورز، مهندس سیدحسن فرزاد مهر، عنایت قرهی، مهندس سیاوش گل محمدی، سامان منصوری، مهندس حسین ابراهیمی و عبدالله یراقی بعنوان اعضای گروههای کار نمونه استان اصفهان معرفی شدند و از آنان تقدیر بعمل آمد.



گفتنی است این مراسم با حضور استاندار و نمایندگان مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی و دیگر مقامات استان اصفهان برگزار شد.



### برگزاری مسابقه دو همگانی به مناسبت گرامیداشت دهه فجر

به مناسبت گرامیداشت دهه فجر، مسابقه دو همگانی در نیروگاه اصفهان توسط پایگاه مقاومت بسیج برگزار گردید.

بنابراین گزارش، با همکاری کمیته ورزش و پایگاه مقاومت بسیج نیروگاه مسابقه دو همگانی به مسافت ۱۵۰۰ متر بین ۷۰ نفر شرکت کننده در پنج گروه سنی در نیروگاه اصفهان برگزار شد.



گفتنی است به نفرات اول تا سوم از هر گروه سنی، جوایزی ویژه اهداء خواهد شد. لازم بذکر است به کلیه شرکت کنندگان در مسابقه نیز به رسم یادبود جوایزی تقدیم میگردد.

### داستان کوتاه

روزی یک مرد ثروتمند، پسر بچه کوچکش را به ده برد تا به او نشان دهد مردمی که در آنجا زندگی می کنند، چقدر فقیر هستند. آن دو یک شبانه روز در خانه محقر یک روستایی مهمان بودند. در راه بازگشت و در پایان سفر، مرد از پسرش پرسید: نظرت در مورد مسافرتمان چه بود؟ پسر پاسخ داد: عالی بود پدر! پدر پرسید آیا به زندگی آنها توجه کردی؟ پسر پاسخ داد: بله پدر! و پدر پرسید: چه چیزی از این سفر یاد گرفتی؟ پسر کمی اندیشید و بعد به آرامی گفت: فهمیدم که ما در خانه یک سگ داریم و آنها چهار تا. ما در حیاط خانه، فقط یک فواره آب داریم و آنها رودخانه ای دارند که انتها ندارد. ما در حیاطمان فانوس های تزئینی داریم و آنها به جای فانوس، ستارگان را دارند. حیاط خانه ما خیلی محدود است اما حیاط آنها باغ است! با شنیدن حرفهای پسر، زبان مرد بند آمده بود. بعد پسر بچه اضافه کرد: متشکرم پدر، تو به من

### حضور در نمایشگاه اتوماسیون صنعت برق

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان در نمایشگاه دومین کنگره بین المللی اتوماسیون صنعت برق حضور یافت.

بنابراین گزارش، در این نمایشگاه که در محل دانشگاه صنعتی اصفهان برگزار شد، تعدادی از سازمانها و شرکتهای دولتی و خصوصی به ارایه دستاوردهای خود پرداختند.

گفتنی است معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی و همچنین مدیرعامل شرکت توانیر و گروه همراه از غرفه شرکت در نمایشگاه دیدار کرده و اقدامات انجام شده در نیروگاه اصفهان را ستودنی عنوان نمودند. در این دیدار، مهندس حائری



خواستار ارائه بهتر دستاوردها و فعالیتهای نیروگاهها شدند.

### پیام سپاس مدیرکل سازمان انتقال خون اصفهان

مدیرکل سازمان انتقال خون استان اصفهان، با ارسال پیام سپاس، از مشارکت کارکنان نیروگاه، در امر اهدای خون، قدردانی کرد.

در این پیام سپاس، آمده است اهدای خون توسط پرسنل محترم آن شرکت، مصداق واقعی ایثار و نوع دوستی و جاری نمودن حیاتی دوباره در رگهای نیازمندان است.



### همایش به اشتراک گذاری دانش سازمانی

در بهمن ماه سال ۹۲، در دو نوبت، همایش به اشتراک گذاری دانش سازمانی در سالن همایش نیروگاه اصفهان برگزار شد.

در ادامه برنامه برگزاری هفتگی (سه شنبه ها) سلسله همایشهای به اشتراک گذاری دانش سازمانی، دو نفر دیگر از همکاران به شرح زیر به ارایه مقاله پرداختند:

مهندس احمد کرمانی

با عنوان مقاله:

طراحی و ساخت سافت استارت جدید و تأثیر آن بر روی فن های برج خنک کن



مجتبی محمدخانی

با عنوان مقاله:

آشنایی با گاز طبیعی (استخراج تا مصرف)



### برگزاری همایش مشترک ورزش صبحگاهی کارکنان صنعت آب و برق در نیروگاه اصفهان

همایش مشترک ورزش صبحگاهی کارکنان صنعت آب و برق اصفهان به میزبانی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان برگزار شد.

بنابراین گزارش، صبحگاه روز دوشنبه ۲۱ بهمن ماه ۹۲، همایش مشترک ورزش صبحگاهی با مشارکت بیش از ۱۰۰ نفر از کارکنان و مسئولین شرکتهای تابعه و وابسته به وزارت نیرو، مستقر در استان اصفهان در محل مجموعه فرهنگی، ورزشی نیروگاه اصفهان و به میزبانی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان برگزار شد.

گفتنی است این همایش مشترک ورزشی به صورت دوره ای توسط سایر شرکتهای تابعه و وابسته به وزارت نیرو در استان اصفهان و به منظور نهادینه کردن ورزش صبحگاهی بین کارکنان صنعت آب و برق، برگزار میشود.



تا پایان بهمن ماه ۹۲ تحقق یافت:

## تولید بیش از ۳/۷ میلیارد کیلووات ساعت برق در نیروگاه اصفهان

نیروگاه حرارتی اصفهان از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه، بیش از ۳/۷ میلیارد کیلووات ساعت انرژی الکتریکی خالص تولیدی را به شبکه سراسری برق کشور تحویل داد.

بنابراین گزارش تا پایان بهمن ماه سال جاری، نیروگاه اصفهان به میزان ۳ میلیارد و ۷۵۱ میلیون و ۷۴۲ هزار و ۳۷۰ کیلووات ساعت انرژی الکتریکی خالص تولیدی را تحویل شبکه سراسری برق کشور داد.



گفتنی است از این میزان برق تحویلی، مقدار ۴۲۴ میلیون و ۳۵۰ هزار کیلووات ساعت، در بهمن ماه سال جاری تولید و تحویل شبکه سراسری برق کشور شده است.



نشریه داخلی پیام بهبود

صاحب امتیاز: شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

سرمدبیر: سعید گلشیرازی

تلفن: ۰۳۱۱-۷۸۹۵۲۰۱ - دورنگار: ۰۳۱۱-۷۸۸۲۸۶۵

آدرس: اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، بلوار شفق، نیروگاه اصفهان

صندوق پستی: ۱۵۸-۸۱۷۸۵

بایگه اینترنتی: [www.isfahanps.ir](http://www.isfahanps.ir)

## قهرمانی تیم فوتبال نیروگاه اصفهان

تیم فوتبال نیروگاه اصفهان موفق به کسب مقام قهرمانی لیگ برتر استان اصفهان شد.

به گزارش کمیته ورزش شرکت، هفتمین دوره لیگ برتر فوتبال استان اصفهان که با حضور ۱۰ تیم فوتبال باشگاهی برتر استان اصفهان از ۱۹ مهرماه آغاز شده بود پس از ۱۸ هفته رقابت در پایان بهمن ماه با قهرمانی نیروگاه اصفهان برای دومین سال متوالی به پایان رسید. علاوه بر کسب مقام قهرمانی، تیم فوتبال نیروگاه اصفهان به عنوان با اخلاق ترین تیم مسابقات، بهترین میزبان مسابقات، بهترین خط حمله مسابقات با ۷۵ گل زده در ۱۸ مسابقه و کسب عنوان برترین گلزن مسابقات معرفی شد.



همچنین تیم فوتبال کارگری نیروگاه اصفهان در سال جاری موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی مسابقات دسته اول کارگران استان اصفهان شد. تیم فوتبال نیروگاه اصفهان پیش از این دو بار نایب قهرمان و یک بار هم در سال ۹۰ قهرمان این مسابقات شده است و این سومین بار است که به مقام نایب قهرمانی این دوره از مسابقات نایل میشود.



گفتنی است لوح های سپاس جداگانه ای از سوی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان و همچنین رئیس اداره امور ورزش کارگران استان اصفهان به مدیرعامل شرکت، به عنوان حامی نمونه ورزش کارگران اهداء شد.